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SUNUŞ

"... Siyonist-miUiyetçilik hareketinin içine
girdiğimde,

bu milliyetçiliğin diğerlerinden farkh 
olacağım ümidediyordum. 

Sonra öyle bir "kutscdregoizm " hâlini aldı
ki, Musolini

gibi kendisini "sacro egoismo " ilân etme 
cüretini gösteriyordu... 

Sanki kollektif egoizm, ferdi egoizmden 
daha kutsalmış gibi..."

Martin Buber^

Bundan senelerce önce(1984) elinizdeki ki
tabın iskeletini oluşturan yahudi meselesi konu- 
sımda bir kitap yayınlamış idik. "Hz. Peygamber 
Devrinde Yahudi Meselesi" adını taşıyan bu 
araştırmamız hemen tükenivermişti. İkinci bas
kısını yapmayı düşünüyor, bunu bir türlü gerçek- 
leştiremiyorduk. Aradan seneler geçince, hem 
olaylar akıp gitti; hem de bu olaylara paralel ola
rak, biz de araştırmamızı biraz daha genişlettik. 
Bu arada Türkiye'nin tartışma gündemini uzunca 
bir süre farklı inamştan kimselerin bir arada ya-

^Israil devletinin kuruluş aşamasında New York'ta 
yaşayan, ve siyonizmin gerçek yüzünü anladıktan sonra, 
cesurca onu eleştirebilen siyonist bir yahudi.
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şamasının nasıl mümkün olabileceği konusunda 
tarihi referans sayılan 'M edine Vesikası" işgal 
etti. Bu vesika çerçevesinde değişik çevrelerden 
farklı düşüncelere sahip insanlar görüşler ileri 
sürdüler. Biz de bu konudaki görüşlerimizi belirt
tik. Bu araştırmalar sırasında Medine Vesikası 
ile Yahudi Meselesi arasında ciddi bağlar oldu - 
ğunu gördük. Çünkü bu vesikanın hazırlanmasını 
oluşturan şartların en önemlilerinden biri Medi
ne’deki etkin Yahudi faktörüydü. Bu nedenle ça
lışmamızı bu konuda yoğunlaştırdık. Sonuçta ilk 
kitaptan farklı yeni bir eser ortaya çıktı. Kitap 
öylesine değişti ki, bu yeni versiyonunu 'Medine 
Vesikası Işığında Yahudi Meselesi" olarak sun
mayı daha uygun bulduk. Çünkü Yahudi Mesele- 
si’nin, tarihte yaşanmış çok özgün bir uygulama 
olan Medine Vesikası çerçevesinde incelenmesi, 
çok yönlü faydalar taşımaktadır. Bu yaklaşım 
bize, hem Müslümanlarm farklı düşüncedeki in
sanlarla birarada hangi çerçeve içinde ve ne öl
çüde yaşayabileceklerinin ipucunu vermekte, hem 
de günümüzde de ciddi bir sorun olarak varhğmı 
devam ettirmekte olan Yahudi Meselesini anla
mamızı kolaylaştırmaya zemin hazırlamaktadır. 
Özellikle Siyonist İsrail devletinin Filistin'de ger
çekleştirmiş olduğu insanlık dışı eylemler, bu 
meselenin ehemmiyetini kat kat arttırmakta; ve 
sadece müslümanlarm değil, bütün insanların si- 
yonistler konusunda ne kadar müteyakkız bu
lunmaları gerektiği gerçeğini ortaya koydmakta- 
dır.

Bugünkü faşist ve de terörist İsrail 
devletini oluşturan millet, şüphesiz tarihin en 
eski milletlerinden birisi olan yahudilerdir. Keza 
mevcut verilerin azlığından dolayı sınırlı olan
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bilgilerimize göre kendilerine en çok peygamber 
gönderilen kavim de bu yahudi kavmidir. Fakat 
buna rağmen, yâni İlâhi vahyin kendilerine bu 
kadar sık gitmesine karşın, Allah'ın elçilerine 
ihânet eden, kendileriyle en çok uğraşan, hatta 
onlara işkence yapan, onlan öldüren kavim de 
yine bu yahudi kavmidir. Onun içindir ki Kur'an-ı 
Kerim'de Allah, "İnsanların imân edenlere 
düşmanlık bakımından, en şiddetlisi olarak, 
andolsun ki, yahudileri ve Allah'a şirk koşanlan 
bulacaksın"^ buyuruyor. Nitekim büyük zor
luklarla, hatta hayatını tehlikeye atarak, is
tisnasız bütün erkek çocukları kesilen İsrail 
oğullarını Firavun’un' zulmünden kurtaran Hz. 
Musa(a.s)'a, bu yahudiler ihânet etmiş, ve kendisi 
Allah'ın emri üzerine Tur Dağı'na çıkınca, arala- 
nnda Samirî denen birisinin hevâsına kapılarak, 
altından bir buzağı yapmışlar, ve ona tapmaya 
başlamışlardır: "(Tûr'a giden) Musa'nın arka
sından kavmi, zinet takımlarından, böğürebilen 
bir buzağı heykelini (tanrı) edindiler. Görmediler 
mi ki o, onlarla ne konuşuyor ne de onlara yol 
gösteriyor? Onu (tanrı olarak) benimsediler ve 
zalimler oldular"^.

Tarihin seyri içerisinde, gerek peygamber
lere, gerekse ümmetlerine, -hatta tüm insanlığa 
diyebiliriz- karşı göstermiş oldukları ihânet ha
reketlerinden, düşmanlıklardan, ve de zulümle
rinden dolayı yahudiler girdikleri her toplum ta
rafından kısa zamanda teşhis edilmişler, bu

l-Kur'an-ı Kerim, Mâide sûresi,62.
^Kur'an-ı Kerim, A'râf sûresi,148. Aynca bk. Tâhâ sûresi, 

83-98.
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